PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04»__07____ 2012г.

                 № 1201
г. Калининград

Об отмене Административного регламента
комитета экономики, финансов и контроля

администрации городского округа

«Город Калининград» по предоставлению
муниципальной услуги по подготовке справки о
местонахождении территориально-обособленного
объекта торговли (общественного питания) по
отношению к объектам и прилегающим к ним
территориям, на которых запрещена или
ограничивается розничная продажа
алкогольной продукции

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ (ред. от 03.12.2011) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Закона Калининградской области (в ред. Закона Калининградской области от 12.05.2012 № 113) «О розничной продаже алкогольной продукции на территории Калининградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 01.04.2010 № 604 «Об утверждении Административного регламента комитета экономики, финансов и контроля администрации городского округа «Город Калининград» по предоставлению муниципальной услуги по подготовке справки о местонахождении территориально-обособленного объекта торговли (общественного питания) по отношению к объектам и прилегающим к ним территориям, на которых запрещена или ограничивается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Управляющему делами администрации городского округа «Город Калининград» С.В. Воропаеву обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета экономики, финансов и контроля администрации городского округа «Город Калининград»               Н.А. Дмитриеву.

Глава администрации

                  С.Б. Мухомор